

Zákazník:

Lesy České republiky, s. p.
IČ: 42196451
28.října 787
544 01, Dvůr Králové nad Labem

NABÍDKA NA INSTALACI STRUKTUROVANÉ KABELÁŽE

Pol.	Specifikace	Počet (ks/m)	Materiál		Montáž	
			Jednotková cena	Celkem bez DPH	Jednotková cena	Celkem bez DPH
1	Datový rozvaděč 42U, 800 x 800	1	14 558,00	14 558,00	2 500,00	2 500,00
2	Ventilační jednotka včetně termostatu	1	3 872,00	3 872,00	450,00	450,00
3	Vertikální lišta 42U	2	1 583,00	3 166,00	350,00	700,00
4	Napájecí pane ACAR	1	672,00	672,00	120,00	120,00
5	Police hloubka 450	2	535,00	1 070,00	150,00	300,00
6	Vyvažovací patchpanel 1U	5	187,00	935,00	120,00	600,00
7	Montážní sada	20	14,80	296,00	5,00	100,00
8	Datový kabel UTP Cat.6	2 500	11,55	28 875,00	25,00	62 500,00
9	Datová zásuvka na omítku Cat.6, 2x RJ45	33	238,00	7 854,00	280,00	9 240,00
10	Patch panel neosazený	3	464,00	1 392,00	150,00	450,00
11	Keystone Cat.6 do patchpanelu	72	63,70	4 586,40	140,00	10 080,00
12	Telefonní patch panel 50 port, Cat.3	0	1 366,00	0,00	1 000,00	0,00
13	Trubka pr. 40 včetně příslušenství	20	46,00	920,00	50,00	1 000,00
14	Parapetní kanál 140x70	36	464,00	16 704,00	190,00	6 840,00
15	Příslušenství k parapetnímu kanálu (spojky, odbočky, rohy,)	1	2 500,00	2 500,00	1 000,00	1 000,00
16	Lišta vkladací 40x40	58	64,80	3 758,40	90,00	5 220,00
17	Lišta vkladací 40x20	88	41,50	3 652,00	90,00	7 920,00
18	Příslušenství k liště vkladací 40x20, 40x40 (spojky, odbočky, rohy)	1	3 500,00	3 500,00	1 000,00	1 000,00
19	průraz stropem	3	500,00	1 500,00	2 500,00	7 500,00
20	průraz stěnou	15	200,00	3 000,00	800,00	12 000,00
21	Vyvážání kabeláže	1	500,00	500,00	3 000,00	3 000,00
22	Stavební přípomoc	1	3 000,00	3 000,00	6 000,00	6 000,00
23	Certifikační měření kabeláže a popis zásuvek	70	150,00	10 500,00	5,00	350,00
24	Podružný materiál (spojovací materiál, pásky, tmely, ..)	1	2 000,00	2 000,00	100,00	100,00
25	Projekt skutečného provedení	1	3 000,00	3 000,00	500,00	500,00
26	Demontáž stávající kabeláže	1	500,00	500,00	5 000,00	5 000,00
27	Zřízení provizorního provozu sítě	1	1 000,00	1 000,00	2 000,00	2 000,00
28	Nespecifikovaný materiál	1	2 000,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00
29	Doprava včetně materiálu	1	15 000,00	15 000,00	1 000,00	1 000,00
CELKEM BEZ DPH			140 310,80		148 470,00	
CELKEM MATERIÁL + MONTÁŽ BEZ DPH			288 780,80			

Dne: 9.2. 2023

Vypracoval: [REDACTED]

